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PÅ GÅNG I KYRKAN

NYHETSBREV

Lördag 4/9 Arbetsdag Ruds missionshus
Ruds missionshus ska flyttas till Hem-
bygdsgården på Träfotere. Vi hjälps åt 
att plocka ner panelen. Vi ses klockan 
09.00. Ta gärna med hammare och kofot!

Söndag 5/9 Gudstjänst
11.00 Med Torbjörn Kjerstadius och Lisa 
Fahlén. Efter gudstjänsten intervjuar Sven 
Årnäs från TV4 kommunens ledande poli-
tiker inför valet. Förstärkt kyrkkaffe.

Lördag 11/9 SMU-dagen

Söndag 12/9 Gudstjänst 
11.00 Medverkar gör Göran Forsman 
samt Anna och Christian Haag.

Söndag 19/9 Gudstjänst med nattvard
11.00 Medverkar gör Ingbritt Zaars, Anki 
Lövenhamn och Ulrika N Lidström.

Tisdag 21/9 Remissamtal i Skattkärr

Söndag 26/9 Gudstjänst och samtal
11.00 Joakim Götborg predikar. Sång av 
Sannerudskyrkans kör. Vid kyrkkaffet bjuder 
styrelsen in till samtal och information inför 
en eventuell rekrytering av ny pastor och 
föreståndare.

Onsdag 29/9 Remissamtal Skårekyrkan

Ny studiegrupp i oktober
Onsdagen den 6/10 startar en studie-
grupp med utgångspunkt från filmen “Så 
som i himmelen” och Johannesevange-
liet. Mer information kommer att finnas i 
kyrkan. Anmälan till Joakim Götborg.

Konfirmation i Skårekyrkan 
Är du född 1996? Då är det dags att 
anmäla sig till konfirmationsundervisnin-
gen i Skårekyrkan. Vi börjar läsningen i 
oktober på onsdagseftermiddagar. Anmäl 
dig via e-post till Cecilia Jonsson.

Det svenska valet närmar sig allt snabbare. Vid kyrkkaffet söndagen den 5 sep-
tember möts kommunens ledande politiker i Skårekyrkan för att berätta om sina 
visioner och varför just de har valt att engagera sig i samhällsarbete. Träffa Lena 
Melesjö (s), Maria Frisk (mp), Lena Karlsson (v), Per-Samuel Nisser (m), Niklas 
Wikström (fp), Peter Kullgren (kd) och Henrik Lander (c). Sven Årnäs från TV4 
kommer att leda den spännande utfrågningen.
 
Traditionell SMU-dag med loppis och auktion
Lördagen den 11 september klockan 9.30 är det dags för SMU:s traditionella 
marknadsdag med auktion, loppis, lotterier och servering vid ICA Skåre. Har du 
saker att skänka? Eller är du kanske duktig på att baka? Tveka inte att kontakta 
oss! Vi behöver även folk som kan hjälpa till med rivning och städning på efter-
middagen. Du når oss på telefon 0733-59 27 31. 

Vikarierande pastor - och ny praktikant
Under hösten kommer vår pastor Per-Inge Lidén att ägna sig åt politiken. Vikarie 
för honom blir Joakim Götborg. Vi får även en ny SVF-praktikant,  Anna Nordberg. 
Vi hälsar både Joakim och Anna varmt välkomna till oss!

Samtal kring den nya kyrkan
På nationell nivå kommer vi att bilda en ny kyrka tillsammans med Svenska 
Baptistkyrkan och Metodistkyrkan. Senast den 15 oktober ska vi svara på en re-
miss som handlar om ordning och stadgar. Vi kommer därför att ha två samtals-
kvällar kring innehållet i remissen för att skapa underlag för vårt svar:
1. Tisdag 21/9 kl 19.00 i Missionskyrkan i Skattkärr, tillsammans med Karlstads-
regionen och personal från vårt distrikt. Vi samåker från Skårekyrkan kl 18.30.
2. Onsdag 29/9 kl 19.00 i Skårekyrkan, där vi också tillsammans kommer att 
besvara remissfrågorna.

Hösten börjar med politiker och loppis

KOM IHÅG BYGGINSAMLINGEN!
Vårt särskilda byggkonto är bg 460-8493. Du kan följa bygget på Skårekyr-
kans webbplats www.skarekyrkan.se. Klicka på knappen “Ombyggnad”.


